
Alle rækker
Vester Hassing Cup 2017

Deltagerliste

Åben 1 HS
2017-09-23 09:00    (4 tilmeldte)

Jesper Torp Nielsen, BTK Tateni

Casper Bigum, Skagen BTK

Viorel Enache, Skagen BTK

Masoud Parkho, Team Nørreå

Åben 2 HS
2017-09-23 09:00    (7 tilmeldte)

Jonathan Pedersen, Brønderslev

Shiyar Ahmed Allo, BTK Tateni

Lasse Fly Kristensen, BTK Viby

Tobias Munk Andreasen, BTK Viby

Nicolaj Rasmussen, Skagen BTK

Jacob Davidsen, Team Nørreå

Mads Christian Appel Madsen, Vejle BTK

Åben 3 HS
2017-09-23 09:00    (9 tilmeldte)

Mateusz Niemczyk, BTK 73

Casper Munk Andreasen, BTK Viby

Jacob Lavdal Braüner, BTK Viby

Rasmus Balslev Larsen, BTK Viby

William Kongsted, BTK Viby

Tobias Nørvil, Skagen BTK

Frida Ravn, Vester Hassing GF

Jens Kaae Rasmussen, Vester Hassing GF

Mikkel Strøm Poulsen, Viborg Bordtennis Klub

Åben 4 HD
2017-09-23 09:00    (6 tilmeldte)

Lucas Brandborg, Vester Hassing GF

Matthias C. Hansen, Vester Hassing GF

Frederik Abildgaard, Vester Hassing GF

Kristoffer Ahnfeldt, Vester Hassing GF

Mathias Andersen, Vester Hassing GF

Mads Reinau, Vester Hassing GF

Åben 6 HD
2017-09-23 09:00    (2 tilmeldte)

Benjamin Pedersen, Vester Hassing GF

Jacob Tofteby, Vester Hassing GF

Minipuslinge D HS
2017-09-23 10:45    (1 tilmeldte)

Anton Fly-Kristensen, BTK Viby

Minipuslinge E HS
2017-09-23 10:45    (1 tilmeldte)

Bertram Torp Scholl, BTK Tateni

Puslinge B DS
2017-09-23 10:45    (1 tilmeldte)

Amalia Sophie Skulska, BTK Midtjylland

Puslinge B HS
2017-09-23 10:45    (1 tilmeldte)

Mikkel Balslev Larsen, BTK Viby

Puslinge C HS
2017-09-23 10:45    (1 tilmeldte)

Jeppe Bonné, Silkeborg BTK

Puslinge E HS
2017-09-23 10:45    (1 tilmeldte)

Mathias Bjerring Lindegaard, BTK Viby

Ydr/Ypg C HS
2017-09-23 10:45    (1 tilmeldte)

Sylvester Johannesen, Brønderslev

Ydr/Ypg D DS
2017-09-23 10:45    (1 tilmeldte)

Sara Nielsen, B 75

Ydr/Ypg D HS
2017-09-23 10:45    (2 tilmeldte)

Holger Fogh, BTK Viby

Emil Meidahl Lundholm, Skagen BTK

Ydr/Ypg E HS
2017-09-23 10:45    (4 tilmeldte)

Frederik Dalsager, B 75

Rasmus Carlsen, BTK Tateni

Lucas Bjerring Lindegaard, BTK Viby

Adrian Batsberg, Vester Hassing GF

Dr/Pg D HS
2017-09-23 11:00    (3 tilmeldte)

Kasper larsen, Vester Hassing GF

Lucas Brandborg, Vester Hassing GF

Mathias Andersen, Vester Hassing GF

Dr/Pg E HS
2017-09-23 11:00    (9 tilmeldte)

Benjamin Pedersen, Vester Hassing GF

Frederik Abildgaard, Vester Hassing GF

Jacob Tofteby, Vester Hassing GF

Jakob Pedersen, Vester Hassing GF

Kristoffer Ahnfeldt, Vester Hassing GF

Mads Baaede Jensen, Vester Hassing GF

Mads Reinau, Vester Hassing GF

Matthias C. Hansen, Vester Hassing GF

Nichlas Ravndal Jørgensen, Vester Hassing GF

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af DGI Jylland Nord.



Alle rækker
Vester Hassing Cup 2017

Deltagerliste

Junior C HS
2017-09-23 11:00    (1 tilmeldte)

Casper Bigum, Skagen BTK

Junior D HS
2017-09-23 11:00    (1 tilmeldte)

Tobias Nørvil, Skagen BTK

Åben 1 HD
2017-09-23 12:30    (4 tilmeldte)

Ole Balslev, Purhus IF

Tobias Brøndum, Purhus IF

Viorel Enache, Skagen BTK

Michael Eriksen, Skagen BTK

Åben 2 HD
2017-09-23 12:30    (2 tilmeldte)

Casper Bigum, Skagen BTK

Nicolaj Rasmussen, Skagen BTK

Åben 3 HD
2017-09-23 12:45    (8 tilmeldte)

Jacob Lavdal Braüner, BTK Viby

Rasmus Balslev Larsen, BTK Viby

Anna Lise Christoffersen, LIUF

Frida Ravn, Vester Hassing GF

Emil Meidahl Lundholm, Skagen BTK

Tobias Nørvil, Skagen BTK

Kasper larsen, Vester Hassing GF

Jens Kaae Rasmussen, Vester Hassing GF

Senior 1 HS
2017-09-23 14:00    (1 tilmeldte)

Peter Printz Madsen, BTK Tateni

Senior 2 HS
2017-09-23 14:00    (1 tilmeldte)

Jesper S. Andersen, Vester Hassing GF

Senior 4 HS
2017-09-23 14:00    (3 tilmeldte)

Masoud Parkho, Team Nørreå

Jan Røntved, Vester Hassing GF

Per Christensen, Vester Hassing GF

Senior 5 DS
2017-09-23 14:00    (2 tilmeldte)

Anna Lise Christoffersen, LIUF

Frida Ravn, Vester Hassing GF

Senior 5 HS
2017-09-23 14:00    (3 tilmeldte)

Tobias Brøndum, Purhus IF

Viorel Enache, Skagen BTK

Leo Pedersen, Vester Hassing GF

Senior 6 HS
2017-09-23 14:00    (2 tilmeldte)

Ole Balslev, Purhus IF

Jacob Davidsen, Team Nørreå

Åben 4 HS
2017-09-23 14:00    (8 tilmeldte)

Sylvester Johannesen, Brønderslev

Mikkel Balslev Larsen, BTK Viby

Frederik Abildgaard, Vester Hassing GF

Kasper larsen, Vester Hassing GF

Lucas Brandborg, Vester Hassing GF

Mads Reinau, Vester Hassing GF

Mathias Andersen, Vester Hassing GF

Matthias C. Hansen, Vester Hassing GF

Dr/Pg B HS
2017-09-23 14:15    (1 tilmeldte)

Nicolaj Rasmussen, Skagen BTK

Dr/Pg C HS
2017-09-23 14:15    (3 tilmeldte)

Mateusz Niemczyk, BTK 73

Tobias Munk Andreasen, BTK Viby

Mikkel Strøm Poulsen, Viborg Bordtennis Klub

Puslinge A HS
2017-09-23 14:15    (4 tilmeldte)

Casper Munk Andreasen, BTK Viby

Lasse Fly Kristensen, BTK Viby

Rasmus Balslev Larsen, BTK Viby

William Kongsted, BTK Viby

Ydr/Ypg B HS
2017-09-23 14:15    (3 tilmeldte)

Jacob Lavdal Braüner, BTK Viby

Mads Christian Appel Madsen, Vejle BTK

Jens Kaae Rasmussen, Vester Hassing GF

Åben 5 HS
2017-09-23 14:15    (8 tilmeldte)

Frederik Dalsager, B 75

Amalia Sophie Skulska, BTK Midtjylland

Holger Fogh, BTK Viby

Lucas Bjerring Lindegaard, BTK Viby

Jeppe Bonné, Silkeborg BTK

Emil Meidahl Lundholm, Skagen BTK

Kristoffer Ahnfeldt, Vester Hassing GF

Nichlas Ravndal Jørgensen, Vester Hassing GF

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af DGI Jylland Nord.



Alle rækker
Vester Hassing Cup 2017

Deltagerliste

Åben 6 HS
2017-09-23 14:15    (5 tilmeldte)

Sara Nielsen, B 75

Anton Fly-Kristensen, BTK Viby

Mathias Bjerring Lindegaard, BTK Viby

Benjamin Pedersen, Vester Hassing GF

Jacob Tofteby, Vester Hassing GF

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af DGI Jylland Nord.


